
©  SKF Group 2020

Obsah této publikace je chráněn autorskými právy vydavatele a bez písemného souhlasu jej nelze reprodukovat (ani výňatky). Byla věnována
veškerá péče zajištění přesnosti informací obsažených v této publikaci, ale nelze převzít žádnou odpovědnost za jakékoli ztráty nebo škody, ať
už přímé, nepřímé nebo následné vyplývající z použití.

Sledujte technické videa SKF na kanálu YouTube!

Produktová informace SKF

VKBA 3540 - Povinná výměna podložky obsažené v sadě

ložiska kola

Povinná výměna podložky během montáže ložiska kola

Fiat Group, PSA, Ford, Abarth

Fiat Group PSA Ford Abarth

OE čísla 71769737, 

71769738

16 066 355 80 1 587 590 51754193

Aby byla zajištěna úplná a profesionální oprava, musí být během montáže vyměněna

podložka dodaná v sadě ložiska kola (od šarže 174S).

Poznámka! Při instalaci nového ložiska kola:

✓ Při demontáži starého ložiska kola vždy postupujte podle montážních pokynů MI-

537930

✓ Odstraňte původní starou podložku

✓ Použijte novou podložku ze sady SKF

✓ Pokračujte v instalaci ložiska dle pokynů výrobce

Součástí sady ložiska kola je 

podložka

https://www.youtube.com/user/SKFAftermarket

